
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 27.12.2018 № 4135-п 

 
 
О внесении изменений в постановление  
Брянской городской администрации  
от 27.03.2014 № 759-п «Об утверждении  
порядка определения объема и  
предоставления субсидии из бюджета  
города Брянска Ассоциации  
«Некоммерческое партнерство  
«Футбольный клуб «Динамо-Брянск»  
для детских и юношеских команд по футболу» 
 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, подпунктом «д» пункта 4 общих требований к 
нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, 
регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, 
не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, 
утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 
07.05.2017 № 541 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 
27.03.2014 № 759-п «Об утверждении порядка определения объема и 
предоставления субсидии из бюджета города Брянска Ассоциации 
«Некоммерческое партнерство «Футбольный клуб «Динамо-Брянск» для 
детских и юношеских команд по футболу» (в редакции постановлений 
Брянской городской администрации от 28.08.2015 № 2690-п, от 05.07.2018 
№ 1996-п) следующие изменения: 

1.1. Исключить абзац 6 пункта 3 Порядка определения объема и 
предоставления субсидии из бюджета города Брянска Ассоциации 
«Некоммерческое партнерство «Футбольный клуб «Динамо-Брянск» для 
детских и юношеских команд по футболу. 



1.2. Абзац 1 пункта 5 изложить в следующей редакции: 
«Для получения субсидии Ассоциация «Некоммерческое партнерство 

«Футбольный клуб «Динамо-Брянск» заключает с комитетом по 
физической культуре и спорту Брянской городской администрации 
Соглашение о предоставлении субсидии по форме, установленной 
финансовым управлением Брянской городской администрации.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Гончарову Л.А., заместителя Главы городской администрации. 
 
Глава администрации                                                      А.Н. Макаров 


